ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2019 г._
_ _ № 3/141

О проекте закона Волгоградской области ‚№ 85-20193 "О внесении
изменений, направленных на совершенствованиемер по защите прав
пострадавших участников строительства многоквартирныхдомов,

в отдельные законодательные акты Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 85—20193 "О внесении изменений, направленных на совершенствование мер
по защите прав пострадавших участников строительства многоквартирных домов,
в отдельные законодательные акты Волгоградской области”.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.ИАБлошкин

ПРОТокопьного
оввспвченияи *

Лингвистичыкои ьэкспертизы